O objeto
contempla a execução de intervenções na rodovia GO-020, abrangendo os trechos definidos no referido programa, com
vistas à recuperação funcional, segurança viária e prolongamento da vida útil do pavimento.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.297.217,77 (doze milhões, duzentos e noventa e sete mil, duzentos
e dezessete reais e setenta e sete centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 07/01/2026 - 10 horas (horário de Brasília).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto.

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado.

INVERSÃO DE FASES: Não.

TIPO DE OBJETO: Obras e Serviços de Engenharia.

[...]

07/01/2026 - 10 horas (horário de Brasília).

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 07/01/2026 - 10:10 horas (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto/fechado, sem inversão de fases.

https://sislog.go.gov.br/

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 12.297.217,77 (doze milhões, duzentos e noventa e sete mil, duzentos e
dezessete reais e setenta e sete centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Maior Desconto Global, conforme tabela constante abaixo:

 

Descrição do item 001

Código 3517 - Manutenções de
Engenharia, manutenção de rodovia
pavimentada.

Quantidade 1

Unidade serviço(s)